REPUBLIKA E KOSOVES @
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME @

Nr.01-060/01-11629/25 daté: 19.05.2025

Npi —01/203 daté: 29.05.2025

Bazuar n€ nenin 12 pikat 1 dhe 2 shkronja (d), nenin 17 shkronja (f) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008);
Nenin 8 pika 1.3, nenin 10 pikat 2, 6 dhe 7, neni 13 pika 1.2 dhe neni 15 pika 1.1 t& Ligjit pér
Mbeturinat Nr.04/L-060; Ligjit Nr.08/L-071 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit pér
Mbeturina Nr.04/L-060; Nenin 5 pika 3.5 t& Ligjit pér Mbrojtjen e Mjedisit Nr.03/L-025; Ligji
Nr.03/L-214 pér Vlerésimin e Ndikimit né Mjedis; Ligji Nr.03/L-043 pér Parandalimin dhe
kontrollin e Integruar t& Ndotjes; Ligji Nr.08/L-025 pér Mbrojtjen e Ajrit nga Ndotja; Ligji
Nr.04/L-197 pér Kimikate; Ligji Nr.03/L-233 pér mbrojtjen e Natyrés; Kuvendi i Komunés sé&
Shtimes, né seancén e mbajtur mé 29.05.2025, miratoi ké&té:

VENDIM

PER ANULIMIN E VENDIMIT Tk KUVENDIT Npi-01/70 DATE: 24.02.2025

I
Kuvendi i Komunés s& Shtimes né seancén e -V- té rregullt pér vitin 2025, t¢ mbajtur
mé: 29.05.2025, unanimisht miratoi Vendim pér ANULIMIN si vijon:
1. PLANIT NDERKOMUNAL PER MENAXHIMIN E INTEGRUAR TE
MBETURINAVE NE RAJONIN GJILAN-FERIZAJ, Npi-01/71 dt. 24.02.2025.
2. VLERESIMI STRATEGJIK I PLANIT NDERKOMUNAL PER MENAXHIMIN
E INTEGRUAR TE MBETURINAVE, Npi-01/72 dt. 24.02.2025.

I
Vendimi &shté aprovuar duke marré pér bazé edhe Rekomandimet e Komitetit pér Politiké dhe
Financa Npi-01/197 t& datés 27.05.2025.

11
Ky Vendim hyn né fuqi 15 dité nga dita e regjistrimit né evidencén e protokolit zyrtar né&
MAPL, si dhe 7 dit& pas publikimit né¢ Ueb — fagen zyrtare t&¢ Komunés s& Shtimes.

v
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryetarit t&¢ Komunés, Ministrisé pér Administrimin ¢
Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér informim.

Kryesuesi i Kuvendit
-Adnan Ademi
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